
                                              

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17.07.2024г. г. Аксай № 527 

                        

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.11.2018 г. № 1089 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории Аксайского 

городского поселения» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. № 911 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

разработке и реализации муниципальных программ Аксайского городского 

поселения» и в связи с перераспределением средств, предусмотренных на 

реализацию программных мероприятий, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1089 «Об утверждении 

муниципальной программы «Благоустройство территории Аксайского городского 

поселения».  

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Благоустройство территории Аксайского городского поселения» слова: 

 

«Объемы и источники финансирования Программы  общий объем финансирования 

Программы составляет: 

 

    1 246 402,7 тыс. руб. 
в 2019 году – 83 463,5 тыс. руб. 
в 2020 году – 84 039,6 тыс. руб. 
в 2021 году –  132 597,0 тыс. руб. 
в 2022 году – 159 349,8 тыс. руб. 
в 2023 году – 186 518,3 тыс. руб. 
в 2024 году – 210 999,1 тыс. руб. 
в 2025 году -  191 716,2 тыс. руб. 
в 2026 году - 197 719,2 тыс. руб.». 
 
 



 
 

на слова: 
«Объемы и источники -общий объем финансирования Программы составляет: 
 

     1 267 755,0 тыс. руб. 
в 2019 году – 83 463,5 тыс. руб. 
в 2020 году – 84 039,6 тыс. руб. 
в 2021 году –  132 597,0 тыс. руб. 
в 2022 году – 159 349,8 тыс. руб. 
в 2023 году – 186 518,3 тыс. руб. 
в 2024 году – 232 351,4 тыс. руб. 
в 2025 году -  191 716,2 тыс. руб. 
в 2026 году - 197 719,2 тыс. руб.». 
 

           1.2. Дополнив Раздел 3. Обоснование выделения подпрограмм 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Благоустройство 

территории Аксайского городского поселения», обобщенная характеристика 

основных мероприятий подпрограмм абзацем следующего содержания: 

«Основное мероприятие 2.7. «Приобретение специализированной техники в целях 

благоустройства территории». Данное мероприятие включает в себя приобретение 

специализированной техники в связи с увеличением объемов выполняемых работ по 

благоустройству и санитарному содержанию на территории Аксайского городского 

поселения». 

1.3. дополнив по тексту Паспорта Подпрограммы «Комплексное 
благоустройство» муниципальной программы «Благоустройство территории 
Аксайского городского поселения» «Задачи подпрограммы» абзацем: 

«-приобретение специализированной техники в целях благоустройства территории»; 

1.4. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Комплексное 
благоустройство» муниципальной программы «Благоустройство территории 
Аксайского городского поселения», слова: 
«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 
Подпрограммы всего – 560 041,3 тыс. руб., в том числе по годам: 
 

2019 год – 30 720,5        тыс. руб.; 
2020 год – 28 948,2 тыс. руб.; 
2021 год – 63 737,3 тыс. руб.; 
2022 год – 67 829,4 тыс. руб.; 
2023 год – 90 716,3 тыс. руб.; 
2024 год – 92 102,7 тыс. руб.; 
2025 год – 91 865,8 тыс. руб.; 
2026 год – 94 121,1 тыс. руб.». 

на слова: 
«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 
Подпрограммы всего – 580 525,6 тыс. руб., в том числе по годам: 
 

2019 год – 30 720,5        тыс. руб.; 
2020 год – 28 948,2 тыс. руб.; 
2021 год – 63 737,3 тыс. руб.; 
2022 год – 67 829,4 тыс. руб.; 
2023 год – 90 716,3 тыс. руб.; 



 
 
 
2024 год – 112 587,0 тыс. руб.; 
2025 год – 91 865,8 тыс. руб.; 
2026 год – 94 121,1 тыс. руб.». 

 

         1.5. дополнив Раздел «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 

«Комплексное благоустройство» муниципальной программы «Благоустройство 

территории Аксайского городского поселения» абзацем следующего содержания: 

«Основное мероприятие 2.7. «Приобретение специализированной техники в целях 

благоустройства территории». Данное мероприятие включает в себя приобретение 

специализированной техники в целях благоустройства и улучшения санитарного 

содержания территории Аксайского городского поселения.» 

          1.6. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы» муниципальной программы «Благоустройство 

территории Аксайского городского поселения», слова: 

«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего – 427 740,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

в 2019 году – 25 649,1 тыс. руб. 
в 2020 году – 32 169,8 тыс. руб. 
в 2021 году –  41 325,8 тыс. руб. 
в 2022 году – 53 446,2 тыс. руб. 
в 2023 году – 61 614,5 тыс. руб. 
в 2024 году – 81 574,1 тыс. руб. 
в 2025 году -  64 807,5 тыс. руб. 
в 2026 году - 67 153,5 тыс. руб.». 
 

на слова: 
«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 
Подпрограммы всего – 428 608,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

в 2019 году – 25 649,1 тыс. руб. 
в 2020 году – 32 169,8 тыс. руб. 
в 2021 году –  41 325,8 тыс. руб. 
в 2022 году – 53 446,2 тыс. руб. 
в 2023 году – 61 614,5 тыс. руб. 
в 2024 году – 82 442,1 тыс. руб. 
в 2025 году -  64 807,5 тыс. руб. 
в 2026 году - 67 153,5 тыс. руб.». 
 

2. Таблицы №2, №5, №6 к муниципальной программе Аксайского городского 

поселения «Благоустройство территории Аксайского городского поселения» 

изложить в новой редакции, согласно Приложения №1 (таблица №2), Приложения 

№2 (таблица №5), Приложения №3 (таблица №6) к настоящему постановлению. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru. 



 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ. 
 

 

 

 

Глава администрации 

Аксайского городского поселения                                            Е.Н. Камфарин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит  

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» 
 



Приложение №1  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения  

от __________ № _____ 

Таблица 2  

к муниципальной программе  

 «Благоустройство территории   

Аксайского городского поселения» 

 

Перечень 

подпрограмм, основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ  

муниципальной программы 

«Благоустройство территории Аксайского городского поселения» 
 

Номер и наименование     

основного мероприятия, 

мероприятия ведомственной целевой 

программы 

 

Соисполнитель, 

участник, 

ответственный за 

исполнение основного 

мероприятия, 

мероприятия ВЦП 

Срок Ожидаемый      

непосредственный  

результат      

(краткое описание) 

Последствия  

нереализации основного    

мероприятия, мероприятия 

ведомственной  

 целевой     

 программы 

Связь с  

показателями   

муниципальной  

программы     

(подпрограммы) 

начала   

реализации 

окончания  

реализации 

1 2 3 4 5 6 7 

Подпрограмма 1 " Уличное освещение " 

Основное мероприятие1.  

 

 

 

Содержание и ремонт сетей уличного 

освещения 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Содержание сетей 

уличного освещения в 

надлежащем 

требованиям порядке. 

Увеличение 

протяженности сетей 

уличного освещения, 

соответствующих 

требованиям  

Уменьшение протяженности 

сетей уличного освещения, не 

соответствующих 

требованиям 

Показатель 1.1 

Подпрограмма 2 «Комплексное благоустройство» 

Основное мероприятие 2.1.  

 

Благоустройство территорий 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Проведение работ по 

содержание объектов 

благоустройства, 

отлов безнадзорных 

животных, 

противоклещевой 

 

 

 

 

Ухудшение санитарного 

состояния, эстетического 

 

 

 

 

 



обработке территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            вида на территории 

Аксайского городского 

поселения 
Основное мероприятие 2.2.  

Содержание мест захоронения 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Санитарное состояние 

мест захоронения 

Основное мероприятие 2.3. 

 

Организация общественных работ и 

временной занятости подростков 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Увеличение занятости 

подростков весенне-

летний период 

 

 

Основное мероприятие 2.4. 

 

Валка и формовочная обрезке деревьев 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Эстетический вид и 

санитарное состояние 

зеленых насаждений  

Показатель 2.1 

Основное мероприятие 2.5. 

 

Устройство контейнерных площадок 

для сбора твердых бытовых отходов с 

установкой контейнеров 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Организация мест 

сбора ТКО 

 

Основное мероприятие 2.6. 

 

Обустройство детских игровых 

комплексов 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Надлежащее 

состояние детских 

игровых комплексов 

Показатель 2.2 

Основное мероприятие 2.7. 

 

Приобретение специализированной 

техники  

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 обеспечение и 

улучшение 

санитарного и 

эстетического 

состояния территории 

Аксайского 

городского поселения 

 

Подпрограмма 3 «Городские леса» 

Основное мероприятие 3.1.  

 

Мероприятия по инвентаризации 

городских лесов 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Составление 

полноценной карты 

городских лесов  

Отсутствие информации об 

объемах городских лесов и их 

состоянии 

Показатель 3.1 

Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы» 

Основное мероприятие 4.1.  

 

Финансовое обеспечение  

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 Обеспечение 

деятельности 

учреждения целей и 

задач   

Снижение эффективности 

деятельности учреждения 

 

 

Показатель 4.1. 

 

 
Основное мероприятие 4.2.  

 

Прочие расходы 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

2019 2026 



Приложение №2  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения  

от __________ № _____ 

Таблица 5  

к муниципальной программе  

 «Благоустройство территории   

Аксайского городского поселения» 

 

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы  

«Благоустройство территории Аксайского городского поселения» 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

ведомственной 

целевой программы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участники 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы 

ГРБС РзПр ЦСР   ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Итого 
 

 

 

 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

Муниципальная 

целевая программа 

«Благоустройство 

территории 

Аксайского 

городского 

поселения» 

в том числе:   83 463,5 84 039,6 132 597,0 159 349,8 186 518,3 232 351,4 191 716,2 197 719,2 1 267 755,0  
МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ»  

951 ХХХХ 0500000000 ХХХ 83 173,5 84 009,6 132 567,0 159 349,8 186 480,3 232 351,4 191 716,2 197 719,2 1 267 367,0 
 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 ХХХХ 0500000000 ХХХ 290,0 30,0 30,0 0,0 38,0 0,0 0,0 0,0 388,0 
 

"Уличное 

освещение" 

в том числе:   26 843,9 22 721,6 27 333,9 38 074,2 34 187,5 37 121,6 34 834,2 36 227,5 257 344,4  
МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ»  

951 0503 0510000000 ХХХ 

26 843,9 22 721,6 27 333,9 38 074,2 34 149,5 37 121,6 34 834,2 36 227,5 257 306,4 
 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 0503 0510000000 ХХХ 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 0,0 0,0 0,0 38,0 
 



Содержание и 

ремонт сетей 

уличного освещения  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ»  

951 0503 0510024180 240 26 843,9 22 721,6 27 333,9 38 074,2 34 149,5 37 121,6 34 834,2 36 227,5 257 306,4 

 

 

Разработка 

проектной 

документации по 

капитальному 

ремонту, 

строительству и 

реконструкции 

объектов 

муниципальной 

собственности 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 0503 0510024190 240 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 0,0 0,0 0,0 38,0 
 

951 0503 0510024190 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

"Комплексное 

благоустройство"  

в том числе:   30 720,5 28 948,2 63 737,3 67 829,4 90 716,3 112 587,0 91 865,8 94 121,1 580 525,6  
МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ»  

951 ХХХХ 052000000 ХХХ 30 430,5 28 918,2 63 707,3 67 829,4 90 716,3 112 587,0 91 865,8 94 121,1 580 175,6 
 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

952 ХХХХ 052000000 ХХХ 290,0 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 
 

Благоустройство 

территорий 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 0503 0520024360 880 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
200,0  

951 0503 0520024360 350 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
60,0  

951 0503 0520024090 240 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
90,0  

951 0503 0520024460 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0,0  



МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024090 240 20 098,7 21 638,0 47 322,3 52 092,4 69 784,5 74 724,7 68 352,8 69 667,5 423 680,9 
 

Содержание мест 

захоронения  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024100 240 880,7 994,1 1 000,0 1 700,0 907,1 5 001,2 3 118,1 3 242,9 16 844,1 
 

 
Организация 

общественных работ 

и временной 

занятости 

подростков 

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024600 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

Валка и 

формовочная 

обрезке деревьев 

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024430 240 6 621,0 4 222,0 10 000,0 11 137,0 6 500,0 10 059,6 10 462,0 10 880,5 69 882,1 

 

 

Устройство, 

содержание и 

ремонт 

контейнерных 

площадок для сбора 

твердых бытовых 

отходов с 

установкой 

контейнеров 

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024110 240 1 835,7 1 560,0 4 100,0 1 850,0 481,9 2 990,9 3 110,5 3 234,9 19 163,9 

 

 

 Обустройство 

детских игровых 

комплексов  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024480 240 994,4 504,1 1 285,0 1 050,0 13 042,8 10 181,6 6 822,4 7 095,3 40 975,6 
 

 
Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 0503 0520024480 240 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 Приобретение 

специализированной 

техники в целях 

благоустройства 

территории 

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0503 0520024640 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 629,0 0,0 0,0 9 629,0 

 

 



Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 0503 0520024640 240 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

 "Городские леса"  МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 ХХХХ 0530000000 ХХХ 250,0 200,0 200,0 0,0 0,0 200,7 208,7 217,1 1 276,5 
 

 Мероприятия по 

инвентаризации 

городских лесов   

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0407 0530024170 240 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250,0 
 

 Мероприятия по 

уходу за городскими 

лесами  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0407 0530024600 240 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 200,7 208,7 217,1 1 026,5 
 

Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 ХХХХ 0540000000 ХХХ 25 649,1 32 169,8 41 325,8 53 446,2 61 614,5 82 442,1 64 807,5 67 153,5 428 608,5 

 

 

финансовое 

обеспечение  

МКУ АГП 

«Благоустройств

о и ЖКХ» 

951 0505 0540000590 110 17 940,5 21 538,4 26 394,8 39 654,3 49 208,8 66 319,3 54 061,0 56 227,6 331 344,7 
 

951 0505 0540000590 320 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 
 

951 0505 0540000590 240 7 559,0 10 328,4 14 511,7 13 588,9 12 089,4 15 914,3 10 538,0 10 717,4 95 247,1 
 

951 0505 0540000590 830 0,0 0,0 0,0 75,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,0 
 

951 0505 0540000590 850 145,6 303,0 415,3 128,0 316,3 208,5 208,5 208,5 1 933,7 
 

 



Приложение № 3 

к постановлению Администрации Аксайского 

городского поселения  

№______ от __________ 

Таблица 6 

к муниципальной программе  

 ««Благоустройство территории   

Аксайского городского поселения»» 

 

Расходы  

Областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию 

муниципальной программы «Благоустройство территории Аксайского городского поселения» 
 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 
 

 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Муниципальная 

программа  

"Благоустройство 

территории 

Аксайского 

городского 

поселения" 

всего              83 463,5 84 039,6 132 597,0 159 349,8 186 518,3 232 351,4 191 716,2 197 719,2 
 

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

бюджет Аксайского 

района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Бюджет Аксайского 

городского поселения 
83 463,5 84 039,6 132 597,0 159 349,8 186 518,3 232 351,4 191 716,2 197 719,2 

 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Подпрограмма 1  
 "Уличное 

освещение" 
всего 26 843,9 22 721,6 27 333,9 38 074,2 34 187,5 37 121,6 34 834,2 36 227,5 

 



областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

бюджет Аксайского 

района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Бюджет Аксайского 

городского поселения 
26 843,9 22 721,6 27 333,9 38 074,2 34 187,5 37 121,6 34 834,2 36 227,5 

 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Подпрограмма 2 
"Комплексное 

благоустройство" 

всего 30 720,5 28 948,2 63 737,3 67 829,4 90 716,3 112 587,0 91 865,8 94 121,1 
 

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

бюджет Аксайского 

района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Бюджет Аксайского 

городского поселения 
30 720,5 28 948,2 63 737,3 67 829,4 90 716,3 112 587,0 91 865,8 94 121,1 

 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Подпрограмма 3 "Городские леса" 

всего 250,0 200,0 200,0 0,0 0,0 200,7 208,7 200,0 
 

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

бюджет Аксайского 

района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Бюджет Аксайского 

городского поселения 
250,0 200,0 200,0 0,0 0,0 200,7 208,7 217,1 

 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Подпрограмма 4 

"Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы" 

всего 25 649,1 32 169,8 41 325,8 53 446,2 61 614,5 82 442,1 64 807,5 67 153,5 
 

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 



бюджет Аксайского 

района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Бюджет Аксайского 

городского поселения 
25 649,1 32 169,8 41 325,8 53 446,2 61 614,5 82 442,1 64 807,5 67 153,5 

 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 
 

Примечание: объем расходов подлежит корректировки после утверждения бюджета Аксайского городского поселения на 2024 год и плановый период 

2025-2026 годов. 

 


